
Inowroclaw, 09 listopada 2018 r. 

Powiat Inowroctawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 
Znaksprawy: AG.272.5.4.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 

zamowienia na ustugi spoieczne na zadanie pn: „Ochrona fizyczna osob i mienia Starostwa 

Powiatowego przy ul. Matewskiej 17 w Inowrociawiu." 

Otwarcie ofert nastapilo 9 listopada 2018 r. o godz.l3:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

1. Kwota jak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 
148 920,00 zt brutto. 

2. Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty w wyznaczonym terminie tj. do 
9 listopada 2018 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cej ceny i 
kpyteriow pozacenowych: 

3. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zl) 

1. VIGOR Security Sp.zo.o.Sp.K.- lider konsorcjum 
Vigor Security Sp. Z o.o. - konsorcjant 
Biuro Ochrony VIGOR Sp. z o.o. - konsorcjant 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznah 

13 576,25 

2. EKOTRADE Sp. zo.o. 
ul. Melomanow 4, 
00-712 Warszawa 

13 370,35 

3. ZONE HUNTERS sp. z o.o. s.k. 
ul. Bukowska 114 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

15 372,05 

4. Konsorcjum Firm: 
Grupa DSP Serwis Profesjonalny Sp. z o.o. -Lider 
ul. Krynoliny 13. 03-699 Warszawa 
Grupa DSF Sp. z o.o. - konsorcjant 
ul. Powstanc6w4A lok.67. 05-091 Zqbki 

16 772,77 

5. Taurus Ochrona Gorup Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 13 
87-140 Chelmza 

17 016,80 



6. GMG OCHRONA Sp. z o.o. Sp.k. - Lider 
Konsorcjum 
ul. Bolestawa Chrobrego 3/2, 78-200 Biaiogard 
SILEZJAN SYSTEM SECURITY Biuro Ochrony 
Mienia Sp. z o.o.- Partner Konsorcjum 
ul. Centralna 24, 52-114 Wroclaw 

199 447,75 

7. Agencja Ochrony Osob i Mienia JAG Sp. z. o.o. 
ul. Saperow 184 
85-539 Bydgoszcz 

13 199,13 

Czlonek Zarz^du 


